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EVALUACION PRESUPUESTAL EJERCICIO 2023

5,832,974 4,619,670 5,058,651 8,123,453 8,416,314 7,182,738 5,867,618 6,197,925 8,125,746 9,060,752 9,945,571 9,755,106 88,186,518INGRESOS DE OPERACION 81,344,675

5,172,105 4,164,617 4,487,873 7,513,553 7,511,044 5,933,646 5,316,642 5,618,895 7,547,037 8,433,413 9,310,132 9,071,082 80,080,039  Venta de Bienes y Servicios 71,771,255

11 6,225 8,348 2,846 38 16 0 2,120 2,339 7,773 2,591 10,836 43,143  Ingresos Financieros 35,075

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ingresos por participacion o dividendos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

417,577 399,043 506,915 544,753 531,329 498,233 524,233 550,167 549,627 592,823 606,105 646,445 6,367,250  Retenciones de tributos 5,651,747

243,281 49,785 55,515 62,301 373,903 750,843 26,743 26,743 26,743 26,743 26,743 26,743 1,696,086  Otros 3,886,598

9,556,632 6,544,737 8,172,373 8,359,135 8,224,518 6,977,595 9,662,838 6,753,631 6,853,580 7,250,577 8,438,751 11,170,082 97,964,449EGRESOS DE OPERACION 88,018,177

230,863 81,007 166,097 154,261 318,281 209,776 284,614 128,287 179,839 130,746 184,587 283,409 2,351,767  Compra de Bienes 2,799,798

4,939,872 2,139,900 4,101,631 2,255,064 3,863,277 2,296,484 4,900,901 2,250,951 2,311,144 2,501,007 3,847,915 5,640,562 41,048,708  Gastos de personal 32,437,822

2,596,669 1,734,932 1,763,512 3,692,703 1,987,780 2,294,109 2,207,547 2,174,589 2,326,235 2,533,550 2,235,419 2,863,899 28,410,944  Servicios  prestados por terceros 24,242,034

818,685 700,222 1,219,412 1,361,733 1,133,190 1,259,517 1,267,439 1,072,428 1,104,727 1,178,895 1,154,326 1,203,985 13,474,559  Tributos 11,723,823

441,203 380,405 941,900 1,020,829 1,010,118 984,585 981,544 816,583 817,237 865,025 869,781 893,497 10,022,707     Por Cuenta Propia 7,647,188

377,482 319,817 277,512 340,904 123,072 274,932 285,895 255,845 287,490 313,870 284,545 310,488 3,451,852     Por Cuenta de Terceros 4,076,635

286,953 21,757 121,152 121,152 121,152 121,152 121,152 121,152 121,152 121,152 121,152 121,168 1,520,246  Gastos diversos de Gestion 3,561,820

23,135 25,424 33,333 33,333 33,333 33,333 33,333 33,333 33,333 33,333 33,333 33,337 381,893  Gastos Financieros 331,872

660,455 1,841,495 767,236 740,889 767,505 763,224 847,852 972,891 777,150 751,894 862,019 1,023,722 10,776,332  Otros 12,921,008

-3,723,658 -1,925,067 -3,113,722 -235,682 191,796 205,143 -3,795,220 -555,706 1,272,166 1,810,175 1,506,820 -1,414,976 -9,777,931FLUJO OPERATIVO -6,673,502

3,171,000 0 0 0 0 14,500,000 0 0 0 0 0 0 17,671,000INGRESOS DE CAPITAL 7,395,000

3,171,000 0 0 0 0 14,500,000 0 0 0 0 0 0 17,671,000  Aportes de Capital 7,395,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Otros 0

1,732,122 0 2,484,338 609,338 609,338 2,484,338 609,338 609,338 2,484,338 609,338 609,338 2,484,282 15,325,446GASTOS DE CAPITAL 2,653,252

1,732,122 0 2,484,338 609,338 609,338 2,484,338 609,338 609,338 2,484,338 609,338 609,338 2,484,282 15,325,446   Presupuesto de Inversiones - FBK 2,653,252

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     Proyecto de Inversion 0

1,732,122 0 2,484,338 609,338 609,338 2,484,338 609,338 609,338 2,484,338 609,338 609,338 2,484,282 15,325,446     Gastos de capital no ligados a proyectos 2,653,252

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Inversion Financiera 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Otros 0



TOTALDICIEMBRE

(Histórico - EN NUEVOS SOLES)

FONDO NACIONAL  DE FINANCIAMIENTO DE LA ACTIVIDAD
EMPRESARIAL DEL ESTADO FONAFE Página        :

Fecha Impr :

Hora Impr   :

20/03/2023

15.01.01

SERVICIOS POSTALES DEL PERU S.A.

Flujo de Caja

NOVIEMBREOCTUBRESETIEMBREAGOSTOJULIOJUNIOMAYOABRILMARZOFEBRERO
 RUBROS

ENERO

FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE FEBRERO Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE MARZO HASTA JUNIO 2024
2022 (REAL)

FECHA CIERRE :

HORA CIERRE :

2    de 6

(C20361603-FORMATO N. 6E

13/03/2023

4.36.20 PM
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0 0 0 0 0 0 5,432,000 0 0 0 0 0 5,432,000TRANSFERENCIAS NETAS 0

0 0 0 0 0 0 5,432,000 0 0 0 0 0 5,432,000   Ingresos por Transferencias 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Egresos por Transferencias 0

-2,284,780 -1,925,067 -5,598,060 -845,020 -417,542 12,220,805 1,027,442 -1,165,044 -1,212,172 1,200,837 897,482 -3,899,258 -2,000,377FLUJO ECONOMICO -1,931,754

0 0 7,723,420 -233,517 -233,517 -8,133,517 -176,580 -176,580 -176,580 -176,580 -186,670 9,813,330 8,043,209FINANCIAMIENTO NETO 7,738,909

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 7,723,420 -233,517 -233,517 -8,133,517 -176,580 -176,580 -176,580 -176,580 -186,670 9,813,330 8,043,209  Financiamiento Interno Neto 7,738,909

0 0 -108,110 -108,110 -108,110 -108,110 -108,110 -108,110 -108,110 -108,110 -108,110 -108,110 -1,081,100    Financiamiento Largo PLazo 14,591,347

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 15,000,000

0 0 108,110 108,110 108,110 108,110 108,110 108,110 108,110 108,110 108,110 108,110 1,081,100      Servicio de la Deuda 408,653

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0          Amortizacion 0

0 0 108,110 108,110 108,110 108,110 108,110 108,110 108,110 108,110 108,110 108,110 1,081,100          Intereses y comisiones de la deuda 408,653

0 0 7,831,530 -125,407 -125,407 -8,025,407 -68,470 -68,470 -68,470 -68,470 -78,560 9,921,440 9,124,309    Financiamiento  Corto Plazo -6,852,438

0 0 7,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 17,900,000      Desembolsos 16,423,000

0 0 68,470 125,407 125,407 8,025,407 68,470 68,470 68,470 68,470 78,560 78,560 8,775,691      Servicio de la Deuda 23,275,438

0 0 0 0 0 7,900,000 0 0 0 0 0 0 7,900,000        Amortizacion 22,500,000

0 0 68,470 125,407 125,407 125,407 68,470 68,470 68,470 68,470 78,560 78,560 875,691        Intereses y comisiones de la Deuda 775,438

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0PAGO DE DIVIDENDOS 1,984,582

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 1,984,582

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

-2,284,780 -1,925,067 2,125,360 -1,078,537 -651,059 4,087,288 850,862 -1,341,624 -1,388,752 1,024,257 710,812 5,914,072 6,042,832FLUJO NETO DE CAJA 3,822,573

9,784,679 7,499,899 5,574,832 7,700,192 6,621,655 5,970,596 10,057,884 10,908,746 9,567,122 8,178,370 9,202,627 9,913,439 9,784,679SALDO INICIAL DE CAJA 5,962,106

7,499,899 5,574,832 7,700,192 6,621,655 5,970,596 10,057,884 10,908,746 9,567,122 8,178,370 9,202,627 9,913,439 15,827,511 15,827,511SALDO FINAL DE CAJA 9,784,679

6,191,840 4,927,352 3,850,096 3,310,828 2,985,298 5,028,942 5,454,373 4,783,561 4,089,185 4,601,314 4,956,720 7,913,756 7,913,756SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 4,892,340

-2,284,780 -1,925,067 -5,598,060 -845,020 -417,542 12,220,805 1,027,442 -1,165,044 -1,212,172 1,200,837 897,482 -3,899,258 -2,000,377RESULTADO PRIMARIO -1,931,754

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

0
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FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE FEBRERO Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE MARZO HASTA JUNIO 2024
AÑO 2023

0 0 0 0 0 0INGRESOS DE OPERACION 88,186,518

0 0 0 0 0 0  Venta de Bienes y Servicios 80,080,039

0 0 0 0 0 0  Ingresos Financieros 43,143

0 0 0 0 0 0  Ingresos por participacion o dividendos 0

0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

0 0 0 0 0 0  Retenciones de tributos 6,367,250

0 0 0 0 0 0  Otros 1,696,086

0 0 0 0 0 0EGRESOS DE OPERACION 97,964,449

0 0 0 0 0 0  Compra de Bienes 2,351,767

0 0 0 0 0 0  Gastos de personal 41,048,708

0 0 0 0 0 0  Servicios  prestados por terceros 28,410,944

0 0 0 0 0 0  Tributos 13,474,559

0 0 0 0 0 0     Por Cuenta Propia 10,022,707

0 0 0 0 0 0     Por Cuenta de Terceros 3,451,852

0 0 0 0 0 0  Gastos diversos de Gestion 1,520,246

0 0 0 0 0 0  Gastos Financieros 381,893

0 0 0 0 0 0  Otros 10,776,332

0 0 0 0 0 0FLUJO OPERATIVO -9,777,931

0 0 0 0 0 0INGRESOS DE CAPITAL 17,671,000

0 0 0 0 0 0  Aportes de Capital 17,671,000

0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

0 0 0 0 0 0  Otros 0

0 0 0 0 0 0GASTOS DE CAPITAL 15,325,446

0 0 0 0 0 0   Presupuesto de Inversiones - FBK 15,325,446

0 0 0 0 0 0     Proyecto de Inversion 0

0 0 0 0 0 0     Gastos de capital no ligados a proyectos 15,325,446

0 0 0 0 0 0   Inversion Financiera 0

0 0 0 0 0 0   Otros 0
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0 0 0 0 0 0TRANSFERENCIAS NETAS 5,432,000

0 0 0 0 0 0   Ingresos por Transferencias 5,432,000

0 0 0 0 0 0   Egresos por Transferencias 0

0 0 0 0 0 0FLUJO ECONOMICO -2,000,377

0 0 0 0 0 0FINANCIAMIENTO NETO 8,043,209

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Interno Neto 8,043,209

0 0 0 0 0 0    Financiamiento Largo PLazo -1,081,100

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 1,081,100

0 0 0 0 0 0          Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0          Intereses y comisiones de la deuda 1,081,100

0 0 0 0 0 0    Financiamiento  Corto Plazo 9,124,309

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 17,900,000

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 8,775,691

0 0 0 0 0 0        Amortizacion 7,900,000

0 0 0 0 0 0        Intereses y comisiones de la Deuda 875,691

0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0
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AÑO 2023

0 0 0 0 0 0PAGO DE DIVIDENDOS 0

0 0 0 0 0 0  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 0

0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

0 0 0 0 0 0FLUJO NETO DE CAJA 6,042,832

15,827,511 15,827,511 15,827,511 15,827,511 15,827,511 15,827,511SALDO INICIAL DE CAJA 9,784,679

15,827,511 15,827,511 15,827,511 15,827,511 15,827,511 15,827,511SALDO FINAL DE CAJA 15,827,511

0 0 0 0 0 0SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 7,913,756

0 0 0 0 0 0RESULTADO PRIMARIO -2,000,377

0 0 0 0 0 0PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

0


